ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

14.01.2021 № 5/1-д

г. Карпинск

Об утверждении Модели муниципальной системы оценки качества образования ГО Карпинск

В соответствии со статьей 97 Федерального закона от 29 декабря 20212 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования» (с изменением), в целях совершенствования системы оценки качества образования в городском округе Карпинск

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Модель муниципальной системы оценки качества образования ГО Карпинск (http://msoko.karpinskedu.ru/model/msoko.html) (далее MCOKO).
- 2. Заместителю начальника отдела образования Л.Л. Евсеевой, директору МАУ «ЦОИ» Н.А. Блохиной обеспечить организационное, информационное и методическое сопровождение МСОКО.
- 3. Руководителям образовательных организаций ГО Карпинск организовать работу по корректировке внутренней системы оценки качества образования в соответствии с МСОКО.
 - 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования администрации ГО Карпинск

В.В. Грек